
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 067 del Registro Deliberazioni
del 08.06.2007

OGGETTO Presa d’atto dei verbali del Nucleo di Valutazione relativi al
raggiungimento degli obiettivi da parte dei Responsabili di Area per
l’anno 2006.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno OTTO del mese di GIUGNO alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la deliberazione G.C. n° 23 in data 6.04.2006, con la quale è stato approvato il Piano
degli Obiettivi per l’anno 2006;

RAMMENTATO  che detto Piano prevedeva quali fossero gli obiettivi che, in capo a ciascun
responsabile dell’Ente, dovessero essere, tra l’altro, oggetto d valutazione secondo quanto stabilito
dalle norme in materia – in particolare dall’art. 4 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n° 165 – dai contratti
collettivi di categoria e dal sistema permanente di valutazione delle prestazioni dei dipendenti vigente
nel Comune;

DATO ATTO  che ciascun responsabile ha provveduto ad assegnare a ciascun dipendente facente capo
alla propria Area gli obiettivi che, a loro volta, dovessero essere oggetto di valutazione al fine della
assegnazione del premio di produttività-salario accessorio;

VISTO  il verbale del Nucleo di Valutazione del 24 maggio 2007 (agli atti della presente), con il quale
si certifica il grado di raggiungimento degli obiettivi da parte del Responsabile dell’Area Tecnica e del
Responsabile dei Servizi Amministrativi, Affari Generali ed Economico-Finanziario per l’anno 2006,
nonché il punteggio raggiunto, come indicato nelle schede di valutazione agli atti della presente;

ATTESO doversi prendere atto della suddetta certificazione del Nucleo di Valutazione;

ACQUISITO  il parere favorevole  di regolarità tecnica del responsabile dei Servizi Amministrativi e
AA.GG. ex art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO  del verbale del Nucleo di Valutazione del 24 maggio 2007 (agli atti della
presente) relativo alla certificazione circa il grado di raggiungimento degli obiettivi da parte del
Responsabile dell’Area Tecnica e del Responsabile dei Servizi Amministrativi, Affari Generali ed
Economico-Finanziario per l’anno 2006 e di cui al Piano dettagliato degli Obiettivi approvato con atto
G.C. n° 23 del 6.04.2006;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
15.06.2007  al  30.06.2007

Villaurbana, li  15.06.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
15.06.2007  al  30.06.2007

Villaurbana, li  15.06.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 15.06.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


